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DEMONSTRATIVO DE DESPESAS REALIZADAS POR MEIQ DE DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

="§Pkmm-s:¢p. Fundos n® 001 1360008628/2019-11

Vigéncia do Suprimento:

Lei 5.698, de 23 de agoste de 2016,
80 dias {27/03/2019 a 27/05/2018
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Mercaderia-COXIM dianteiro do motor
ercadonia 4 pneus 185/60R18

M

'bx‘

GG de equip tos

it Bucha/Paraf

5161
30865
5641
165186

132,30
584,00
1.200,00
183,70

Yellow Montain/CAOA CHERY $/A
Prieus Way PrieusServ. Automotivos Lida
Elétrica Guimardes Lida

Melthores Marcas Com. Repr. Ferr. Lida

Total das dospasas com matariais e %m&_gf:s

}81A Trecho 2 n° 645 Guara-OF

(:5E 08Lotes 38/40/42 Pistdo Sul Taguatinfa-DF
0.01 RuaAlote 21 e 22 Sobradinha-DF
1564 Qd. 05C AE 24 -DF

28402622/0037-39 ‘zmca de pega do motor viatura 048 - CELER placs 0221016
01018969/0001-52 {Thsca.de Pneus no veiculo 049 CELER Placa OZZ1016
00560342/0001-66 {Cansariy de 06 F tas Serra Ma fFuradeiras dos Dsitritos rodov.

T 04789609/0001-42 {ManutsnyiuiRepdsiific de cones para sinalizagdo de faixa reversa na EPTG

Brasilia, DF 27/05/2018

Mira marlene Cavalcante Saboia

Responsavel pelo suprimento



